
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.11.2024 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 LIPCA 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim. 

 

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Główny 

Księgowy w Środowiskowym Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim powołuję 

Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Beata Rogowska – Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Solcu Kujawskim – Przewodniczący Komisji 

2) Zuzanna Michałowska – Starszy Księgowy – Członek Komisji 

3) Monika Michalska – Skarbnik w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim     

– Członek Komisji 

 

§2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi Justynie Kusz 

zatrudnionej na stanowisku referent oraz odpowiedzialność za realizację 

procedury. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  Kierownik  
          Środowiskowego Domu Samopomocy  

         w Solcu Kujawskim 
    mgr Beata Rogowska 

 


